PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 115/2021

PA: 0093/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: HAMILTON LOBO MONTEIRO – CNPJ:
01.335.426/0001-70 – OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS
UNIDADES DE DESSALINIZAÇÃO, POÇOS ARTESIANOS E ADUTORAS VINCULADAS AO
MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA – OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO
CONTRATUAL – PRAZO: 12 MESES – VIGÊNCIA: 03/06/2024 A 03/06/2025 – FUNDAMENTO
LEGAL:  57. II, DA LEI 8.666/1993 – DATA DE ASSINATURA: 27/05/2024.

		2024-06-04T12:57:49-0300